ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

ALTO VALE  3°ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2022 -IBIRAMA SC Data: 05/06/2022
CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
1° 38 LEANDRO JOAO DA SILVA JUNIOR ITAPEMA E2 - PRO 350 EXC 00:22:40,656 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
MADEIREIRA SILPINUS/TEBALDI GRAFICO/TERRA MOTO/FCMOTO/RICARDAO MOTOS
2° 3 JONICLER FLORENTINO DA SILVA RIO DO CAMPO E2 - PRO KX450 00:23:17,047 | 00:00:36,391 | 00:00:36,391
MINHA MAE, MECANICA GK E CONHAQUE OFF ROAD
3° 5  DALVINO LOFFI ITUPORANGA E35A - OVER 35 NACIO] CRF 250F 00:23:28,327 | 00:00:11,280 | 00:00:47,671
LOFFI MOTOS
4° 7  GEOVANE GOEDERT ITUPORANGA ES5 - 230 LIGHT CRF 230F 00:23:28,328 | 00:00:00,001 | 00:00:47,672
O PROPRIO
5° 2 ANDRE LUIS FARIAS ITUPORANGA E3 - FORCA LIVRE NAC CRF250F 00:23:37,797 | 00:00:09,469 | 00:00:57,141
FCH INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LOFFI MOTOS
6° 4  MARCOS CONHAQUE LONTRAS E40 - OVER 40 KX 250X 00:23:40,077 | 00:00:02,280 | 00:00:59,421
CONHAQUE OFF ROAD /W-TECH SUSPENSQES / DURAG/PRORACE GRAFICOS OFF-ROAD
7° 24 ANDRE LUIZ BENTO LONTRAS E1 - ESPECIAL A KX 250F 00:23:47,180 | 00:00:07,103 | 00:01:06,524
BENTO CONSTRUGAO CIVIL, BARBEARIA ROSSETTI, TAIANE BENTO ARQUITETURA DE INTERIORES
8° 17 EDUARDO TUMMLER (BOCA) ITUPORANGA E4 - 230 ELITE CRF 230 00:23:50,384 | 00:00:03,204 | 00:01:09,728
CHALE DO OLEO/ BLOCO4 MULTIMARCAS / DENTINHO MOTOS/ RVN ESPAGO FITNSS/ RCR CALDEIRAS
9° 1 TIAGO PEREIRA DE JESUS TAIO E2 - PRO KTM 00:23:53,452 | 00:00:03,068 | 00:01:12,796
JAWA MOTOS; LOTERICA JAWA; AUTO POSTO RIO DO CAMPO
10° 19 EDERSON KUNZ /PERCEBES CAMBORIU E40 - OVER 40 KTM 450 00:24:20,961 | 00:00:27,509 | 00:01:40,305
MOTOR MARINE / ANDERSON ADRENALINAX /GRUPO 66
11° 11  ALTAIR BALDO JUNIOR RIO DO SUL ES - 230 LIGHT CRF 230 00:24:31,649 | 00:00:10,688 | 00:01:50,993
ABJ BALDO ENGENHARIA ELETRICA
12° 41  ROMELITO JOSE GARGNIN AURORA E35B - OVER 35 ESPECI H/CRF 450 00:24:33,617 | 00:00:01,968 | 00:01:52,961
R2 ARENA SOCIETY/ RJC ASSISTENCIA E MANUTENGAO/FORTLOG-SOLUGOES EM TRANSPORTES
13° 10 GUILHERME FRANZNER(GUI) ITUPORANGA ES - 230 LIGHT CRF 230 00:24:47,944 | 00:00:14,327 | 00:02:07,288
LOFFI MOTOS E MINHA NAMORADA
14° 12 DALVAN HANG ITUPORANGA E5-230 LIGHT CRF 230 00:24:50,696 | 00:00:02,752 | 00:02:10,040
MEUS PAIS E LOFFI MOTOS
15° 193 EDEVALDO FAES RIO DO SUL E3 - FORCA LIVRE NAC CRF 250F 00:24:50,851 | 00:00:00,155 | 00:02:10,195
RAFA PREPARACAO EA JEANS VIDA FELIZ ENXOVAIS
16 ° 9  JOELSON LUIZ WAGNER (NECO) GASPAR E45 - OVER 45 EXC-F 350 00:24:55,696 | 00:00:04,845 | 00:02:15,040
RONECS TERRAPLANAGEM -ACADEMIA EQUILIBRIUM -MCG- DIDIANE MALHAS- TECELAGEM NOVA ERA - OFICINA MECANICA LORIVAL- AREIAS XIQUINHO - RE
17° 35 ANDRE BONATTI GASPAR E35B - OVER 35 ESPECI MX 450F 00:24:58,015 | 00:00:02,319 | 00:02:17,359
MOVEIS BONATTI ACADEMIA EQUILIBIUN
18° 14  ALISSON SCHUTZ ITUPORANGA ES - 230 LIGHT CRF230 00:25:01,587 | 00:00:03,572 | 00:02:20,931
LOFFI MOTOS
19° 125  FABIANO BERTOTTI IBIRAMA E3 - FORCA LIVRE NAC CRF 250F 00:25:02,234 | 00:00:00,647 | 00:02:21,578
HASKEL RACING PREPARACOES/DURAG FACTORING RACING/TINOTONO/MWG VEICULOS/ PNEURAMA/BM AUTOCENTER/LM HIDRAULICOS/PRO RACING GRAP
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

ALTO VALE  3° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2022 -IBIRAMA SC Data: 05/06/2022
CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
20° 28  ALESSIO ADAMI SABINO MONDINI RIO DO SUL ES - 230 LIGHT CRF230 00:25:03,820 | 00:00:01,586 | 00:02:23,164
APLICK PELICULAS RAFA PREPARAGOES
21° &  RODRIGO MAGNANI RIO DO SUL E3 - FORCA LIVRE NAC CRF 250 F 00:25:05,493 | 00:00:01,673 | 00:02:24,837
CIA ROTTA JEANS / RAFA PREPARAGOES /FACGAO KM / CONSTRUGAO CIVIL BENTO
22° 39 DANIEL DENIS KRUMM IBIRAMA E3 - FORCA LIVRE NAC CRF 250F 00:25:09,118 | 00:00:03,625 | 00:02:28,462
CT DIEGO SILVA / BMS CONFECGOES / KRUMM EMPREENDIMENTOS / DURAG / CONFECGOES FILAN / LUCAS RACING / BAUCKE MOTOS.
23° 6  ALEXANDRO AVI LAURENTINO E1 - ESPECIAL A KX 250F 00:25:22,578 | 00:00:13,460 | 00:02:41,922
FLORAVIVA
24° 25 EDISON CARDOSO AGROLANDIA E35B - OVER 35 ESPECI KTM 350 00:25:26,789 | 00:00:04,211 | 00:02:46,133
EDUMAQ MONTAGEM INDUSTRIAL PRORACE GRAFICO
25° 162 RICARDO ROGERIO SESTREM NOVA TRENTO E2 - PRO MC450 00:25:28,039 | 00:00:01,250 | 00:02:47,383
RICARDAO MOTOS/BRUNO MOTOS
26° 26 MICKAEL SOUZA ATALANTA E3 - FORCA LIVRE NAC CRF 250F 00:25:28,585 | 00:00:00,546 | 00:02:47,929
LOFFI MOTOS, TRANSPORTES SOUZA
27° 20  GILMAR DIRKSEN RIO DO SUL E40 - OVER 40 KX 450X 00:25:54,633 | 00:00:26,048 | 00:03:13,977
KAIZEN MACK
28° 21  ADENILSON SCHMITT (INFERNO) BLUMENAU E45 - OVER 45 EXCF 350 00:25:58,375 | 00:00:03,742 | 00:03:17,719
MERCADO 7 DE MAIO NEY TECH
29° 173  ELTON PABLO DELL AGNOLO JOSE BOITEUX E2 - PRO CRF 450 00:26:02,696 | 00:00:04,321 | 00:03:22,040
CUPINS FERRO / FAMILIA DELL AGNOLLO
30° 167 LUCAS SIMONI GROSSINHO DONA EMMA E4 - 230 ELITE CRF 230 00:26:07,852 | 00:00:05,156 | 00:03:27,196
MONTOYA RACING / OFICINA TATU MOTOS
31° 27 MARCIEL STEINER (NENEM) INDAIAL E35A - OVER 35 NACIO! CRF 250F 00:26:09,586 | 00:00:01,734 | 00:03:28,930
ZEQUINHA RACING / STEINER CONSTRUTORA
32° 55 JEAN MAKINADO #357 JOSE BOITEUX E3 - FORCA LIVRE NAC CRF 250F 00:26:13,086 | 00:00:03,500 | 00:03:32,430
MINHA NAMORADA / IEBER #268
33° 22 GIOVANE TESTONI RIO DO SUL E40 - OVER 40 YZ 250 00:26:13,929 | 00:00:00,843 | 00:03:33,273
ATACADAO MOTOPARTS RAFA PREPARAGOES
34° 23 JAIRORDALUZ ATALANTA E35A - OVER 35 NACIO] CRF250F 00:26:14,493 | 00:00:00,564 | 00:03:33,837
EU MEMO E ZW MOTOS
35° 30 EDUARDO JOSUE VAISS AURORA E3 - FORCA LIVRE NAC CRF 250F 00:26:16,851 | 00:00:02,358 | 00:03:36,195
36° 53 PAULO HENRIQUE SILVA BLUMENAU E40 - OVER 40 KXF 450 00:26:20,648 | 00:00:03,797 | 00:03:39,992
ACADEMIA EQUILIBRIUM, POP RACING, MOVEIS BONATTI E RONECS TERRAPLANAGEM
37° 172 MARCOS VINICIUS CONHAQUE LONTRAS E7 - JUNIOR CRF 230 00:26:20,899 | 00:00:00,251 | 00:03:40,243
CONHAQUE OFF-ROAD / DURAG / W-TECH
38° 158  WILLIAM FEY PRESIDENTE GETULIO E3 - FORCA LIVRE NAC CRF 250F 00:26:21,148 | 00:00:00,249 | 00:03:40,492
ELETRONICA FEY, MURIEL REPRESENTAGOES E AMIGOS DA VELOTERRA
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

ALTO VALE  3° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2022 -IBIRAMA SC Data: 05/06/2022
CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
39° 130 DJONATA GONCALVES AGROLANDIA E7 - JUNIOR SHERCO 300 00:26:24,337 | 00:00:03,189 | 00:03:43,681
TERRAPLANAGEN GONCALVES
40 ° 122  CLAUDIO DIRCEU NEGHERBON STOLF TIMBO E2 - PRO KX 450 00:26:26,102 | 00:00:01,765 | 00:03:45,446
OESTEKAP TAPETES PERSONALIZADOS
41° 149 MAURICIO ROEDER LAURENTINO E2 - PRO 350 SXF 00:26:30,664 | 00:00:04,562 | 00:03:50,008
MAURICIO MOTOS
42° 13 DIEGO HANG ITUPORANGA E3 - FORCA LIVRE NAC CRF 250F 00:26:31,594 | 00:00:00,930 | 00:03:50,938
MINHA ESPOSA &#9829;8#65039; EDELMAR HAMM
43° 44  MARCOS BURG LONTRAS E1 - ESPECIAL A KXF250 00:26:32,665 | 00:00:01,071 | 00:03:52,009
FORJADOS NA LAMA
44 ° 132 VILSON ALBRECHT WITMARSUM E4 - 230 ELITE CRF 230 00:26:38,063 | 00:00:05,398 | 00:03:57,407
MARIA APARECIDA
45° 34  ERICO JONAS K DE SOUZA RIO DO SUL E35B - OVER 35 ESPECI KXF 250 00:26:43,547 | 00:00:05,484 | 00:04:02,891
JUGLANS SOLUCOES AMBIENTAIS - KS ADVOCACIA
46 ° 15 LINDOMAR KRAUSE SCHMITZ BLUMENAU E50 - OVER 50 CRF 450R 00:26:49,555 | 00:00:06,008 | 00:04:08,899
POP RACING
47° 68  SAUL GABRIEL BATISTA BLUMENAU E4 - 230 ELITE CRF 230 00:26:52,305 | 00:00:02,750 | 00:04:11,649
POP RACING, DESGRAVATEX, C.T ENGENHO
48 ° 80  ANTONIO CARLOS ANTUNES CHAPECO E35B - OVER 35 ESPECI BETA 300 00:26:52,430 | 00:00:00,125 | 00:04:11,774
TOP MAX
49° 51 ALESSANDRO SCHUTZ AURORA E4 - 230 ELITE CRF 230F 00:26:54,157 | 00:00:01,727 | 00:04:13,501
CATIA RIBEIRO
50° 32 DIOGO OSNI HANG ITUPORANGA E3 - FORCA LIVRE NAC CRF 250F 00:26:56,039 | 00:00:01,882 | 00:04:15,383
MINHA ESPOSA &#9829;8#65039; LIGHT ACADEMIA E PONTO DA MOTO
51° 73 LUIZFERNANDO COELHO (TODYNHO) RIO DO SUL E3 - FORCA LIVRE NAC CRF 250F 00:26:58,532 | 00:00:02,493 | 00:04:17,876
AGROPECUARIA LEANDRO, MC PINTURAS, ALEXANDRE SERVICOS AUTOMOTIVOS E CONHAQUE OFFROAD
52° 48  JOSE MARCIO SZUTA RIO DO SUL E35A - OVER 35 NACIO]l CRF 250 F 00:27:00,078 |00:00:01,546 | 00:04:19,422
CIA ROTTA JEANS / RAFA PREPARACOES/CONSTRUGAO CIVIL BENTO
53° 60 VANDERLEI COELHO RIO DO SUL E45 - OVER 45 CRF 250F 00:27:00,742 | 00:00:00,664 | 00:04:20,086
MERCADO SANTA MONICA
54° 62 NATANIEL GIACOMOZZI IBIRAMA E2 - PRO KXF 450 00:27:02,655 | 00:00:01,913 | 00:04:21,999
DENIS PADEIROS
55° 152 THIAGO BONET MOZENA SANTA CECILIA E35B - OVER 35 ESPECI 350EXCF 00:27:04,165 | 00:00:01,510 | 00:04:23,509
MM AGROFLORESTAL
56° 61 ROLF MISFELD AGROLANDIA E3 - FORCA LIVRE NAC CRF250F 00:27:06,468 | 00:00:02,303 | 00:04:25,812
ROLF MOTOS
57° 36 RICARDO MONTIBELLER AURORA E4 - 230 ELITE CRF 230 00:27:11,359 | 00:00:04,891 | 00:04:30,703
MONTIBELLER
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

ALTO VALE  3° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2022 -IBIRAMA SC Data: 05/06/2022
CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
58° 49  WILLIAM JULIANO VOSS ATALANTA E1 - ESPECIAL A CRF 250R 00:27:12,657 | 00:00:01,298 | 00:04:32,001
MINHA NAMORADA &#10084;84#65039;
59° 59  MARCOS PAULO DA SILVA (O CAGAO) BLUMENAU E40 - OVER 40 KX250 00:27:12,679 | 00:00:00,022 | 00:04:32,023
ML AUTO PECAS KP MOTOS
60° 69 VALDECIR SPERANDIO RIO DO SUL E45 - OVER 45 KX 250 RX 00:27:17,164 |00:00:04,485 | 00:04:36,508
VI GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS RAFA PREPARAGCOES
61° 188  GABRIEL FELIPE STARKE BENEDITO NOVO E3 - FORCA LIVRE NAC CRF 250F 00:27:20,164 | 00:00:03,000 | 00:04:39,508
LEDEMIX ILUMINAGCAO, AUTO POSTO RIO TIGRE, CASARAO MOTOS, STARKE PHONE
62° 126 CARLOS HENRIQUE SCHAEFFER ITUPORANGA E3 - FORCA LIVRE NAC XR250 00:27:21,672 | 00:00:01,508 | 00:04:41,016
JOSE ESTEVAO ALFLEN
63° 71 CLEDER MARCHI LAURENTINO E35B - OVER 35 ESPECI KX 450F 00:27:23,265 | 00:00:01,593 | 00:04:42,609
MOTO TOP / DURAG / RIOLAT / PERFORMANCE CAR / CONHAQUE OFFROAD
64° 50 ODINEI SCHAUFELBERGER PRESIDENTE NEREU E2 - PRO KTM 350 00:27:23,688 | 00:00:00,423 | 00:04:43,032
AUTO MECANICA F1 E MOTO CLUBE MAMUTES DO BANHADO
65° 46 LEONARDO DOS SANTOS (MULITO) RIO DO SUL E35B - OVER 35 ESPECI YZ250 FX 00:27:23,704 | 00:00:00,016 | 00:04:43,048
MALUVALE ATACADISTA/RAFA PREPARAGOES
66° 43  MAICON JAHN AGRONOMICA E35A - OVER 35 NACIO] CRF 250 F 00:27:25,781 | 00:00:02,077 | 00:04:45,125
REDE FARMAGNUS - AGRONOMICA
67 ° 148 MARCELO SCHULENBURG WITMARSUM E3 - FORCA LIVRE NAC CRF250F 00:27:25,993 | 00:00:00,212 | 00:04:45,337
QUEXO SERVIGOS AGRICOLAS
68 ° 85 CLEITON DOS SANTOS RIO DO SUL E35A - OVER 35 NACIOI CRF 250 00:27:26,789 | 00:00:00,796 | 00:04:46,133
EU MESMO
69° 157 CAUE TOSE VITOR MEIRELES E7 - JUNIOR CRF 230 00:27:34,679 | 00:00:07,890 | 00:04:54,023
CIAMOTOS
70 ° 37 CHARLES PEREIRA DE JESUS RIO DO CAMPO E3 - FORCA LIVRE NAC CRF 250 F 00:27:40,922 | 00:00:06,243 | 00:05:00,266
LELO MOTOS E AUTOMOVEIS, AUTO POSTO RIO DO CAMPO
71° 47 RODRIGO ALFLEN ITUPORANGA E3 - FORCA LIVRE NAC XRE 300 00:27:45,719 |00:00:04,797 | 00:05:05,063
EU E MINHA ESPOSA
72° 70  CRISTIANO SPERANDIO RIO DO SUL E35A - OVER 35 NACIO] CRF 250 F 00:27:45,852 | 00:00:00,133 | 00:05:05,196
CF CLIMATIZAGAO E CT RAFA PREPARAGOES
73° 64 CLEYSONNATANNOVAK (NOVAK) DONA EMMA E4 - 230 ELITE CRF 230 00:27:48,163 | 00:00:02,311 | 00:05:07,507
NOVATEX FACCAO, TATU MOTOS, PANTANEIROS TC, O.M BARBEARIA, MONTOYA RACING, FARMACIA MARIANO
74° 58 MAYCON GONCALVES LAURENTINO E2 - PRO TORNADO 00:27:48,898 | 00:00:00,735 | 00:05:08,242
100
75° 42  MARCIANO SCHMITZ PRESIDENTE NEREU E4 - 230 ELITE CRF 230 00:27:52,242 | 00:00:03,344 | 00:05:11,586
MAMUTES DO BANHADO
76 ° 40  MAICON MOACIR GESSER AURORA E35A - OVER 35 NACIO] CRF250F 00:27:57,297 | 00:00:05,055 | 00:05:16,641
VITALFORCE
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ALTO VALE  3° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2022 -IBIRAMA SC Data: 05/06/2022
CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
77 ° 134  MAXIAN PRACHTHAUSER IBIRAMA ES - 230 LIGHT TTR 230 00:27:58,273 | 00:00:00,976 | 00:05:17,617
COMERCIAL AMARILDO E MATHS PREPARAGOES
78° 63  ELIO CANI TAIO E40 - OVER 40 KLX450 00:28:05,055 | 00:00:06,782 | 00:05:24,399
CANI MOTOS
79 ° 142  SEDRICK SEAN BORCHARDT BENEDITO NOVO El - ESPECIAL A KXF250 00:28:06,789 | 00:00:01,734 | 00:05:26,133
CASARAO MOTOS/ AUTO POSTO RIO TIGRE LTDA
80° 31 JEFFERSON TONET LAURENTINO ES5 - 230 LIGHT CRF 230 00:28:07,462 | 00:00:00,673 | 00:05:26,806
FLORA VIVA TONET PERFORMANCE ELABORE COMUNICAGAO VISUAL BRANDE COMUNICAGAO
81° 57 FERNANDO KRUGER AURORA E1 - ESPECIAL A CRF250R 00:28:11,039 | 00:00:03,577 | 00:05:30,383
CEBOLAS KRUGER
82° 153  ELDRIO GIOLEI DA SILVA AGROLANDIA E35A - OVER 35 NACIO] CRF 250F 00:28:12,758 | 00:00:01,719 | 00:05:32,102
EGMAQ
83° 93  FERNANDO SALVADOR AGROLANDIA E2 - PRO KXF250 00:28:19,226 | 00:00:06,468 | 00:05:38,570
RCR CALDEIRAS
84° 52  JEAN CARLOS SONNTAG LONTRAS E3 - FORCA LIVRE NAC CRF 250F 00:28:20,039 | 00:00:00,813 | 00:05:39,383
MATHS PREPARACOES - DEZZOU DECOR
85° 196 RODRIGO VILMAR FRITZ DONA EMMA ES - 230 LIGHT CRF230 00:28:26,179 | 00:00:06,140 | 00:05:45,523
86 ° 184 FERNANDO SIMIENTCOSKI BLUMENAU E35B - OVER 35 ESPECI YZF250 00:28:26,532 | 00:00:00,353 | 00:05:45,876
REVISE MECANICA AUTOMOTIVA , TRANSPORTES RAZINI, INOX DO BRASIL , MOTO CLUBE BLUMENAU, NEY TECH SUSPENSOES.
87° 54  RODRIGO GUTIERRES BALNEARIO CAMBORIU E40 - OVER 40 KTM 300 00:28:26,868 | 00:00:00,336 | 00:05:46,212
WEB ENES
88° 45 AUGUSTO MENDONCA LINK BLUMENAU E1 - ESPECIAL A CRF 250 R 00:28:31,782 | 00:00:04,914 | 00:05:51,126
POP RACING /F78 GRAFICOS /COMERCIAL MARTENDALL
89° 133  ODEMIR FOGOLARI - NINO JOSE BOITEUX E3 - FORCA LIVRE NAC CRF 250F 00:28:32,508 | 00:00:00,726 | 00:05:51,852
MATHEUS CONFECGOES / MERCADO EBENEZER
90° 104 JOACIR DE SOUZA (MAGRAO) PRESIDENTE GETULIO E35B - OVER 35 ESPECI KTM 250 00:28:35,391 | 00:00:02,883 | 00:05:54,735
PRO RACING ZEQUINHA RACING
91° 197 MATHEUS WILSON STUPP DONA EMMA ES - 230 LIGHT CRF230 00:28:41,741 | 00:00:06,350 | 00:06:01,085
92° 174 MAURO MANNERICH INDAIAL E50 - OVER 50 CRF250X 00:28:44,306 | 00:00:02,565 | 00:06:03,650
TINCAR FUNILARIA AUTOMOTIVA, ALMIRANTE AUTOMOVEIS, JULICAR
93 ° 143 SAMUEL SELBMANN IBIRAMA ES5 - 230 LIGHT CRF 230 00:28:47,962 | 00:00:03,656 | 00:06:07,306
STS CONFECGOES LUCAS RACING CONFECGOES FILAN
94° 79  CARLOS ALBERTO MACHADO (BETO) ITUPORANGA E35A - OVER 35 NACIO] CRF 250F 00:28:49,742 | 00:00:01,780 | 00:06:09,086
VILLU CONFECCOES E MARCOS MOTOS
95° 78  VENICIOS ALEX MORATELLI RIO DO OESTE E1 - ESPECIAL A YZ250F 00:28:55,828 | 00:00:06,086 | 00:06:15,172
MOTO TOP/ROBY SOM/ BONATTI MOTORS/SALGADINHOS ROY/GABRIEL PLANTAS
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ALTO Vﬂ’-f 3°ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2022 -IBIRAMA SC Data: 05/06/2022
CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPOTOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
96° 175 CARLOS ALEXANDRE DILIO BLUMENAU ES0 - OVER 50 HUSENBERG 00:29:02,727 |00:00:06,899 | 00:06:22,071
SUSPENCAR / NEI TEK
97° 138  JOAO PEDRO RODRIGUES WITMARSUM E4 - 230 ELITE CRF230 00:29:04,329 | 00:00:01,602 | 00:06:23,673
AJR CONFECCAO
98° 81 JORGE VINOTI LAURENTINO E35B - OVER 35 ESPECI KXF250 00:29:06,101 | 00:00:01,772 | 00:06:25,445
VINOTTI PLANTAS
99° 154 LUCAS MATEUS CANI TAIO E3 - FORCA LIVRE NAC CRF 250F 00:29:08,516 | 00:00:02,415 | 00:06:27,860
CANI MOTOS DESPACHANTE CANI
100° 67 ISMAEL DE BORBA RIO DO SUL E3 - FORCA LIVRE NAC CRF 250F 00:29:08,680 | 00:00:00,164 | 00:06:28,024
BORBA ELETRICISTA, LOJA LUZ DO MUNDO, FRIGORIFICO SCOZ
101° 189 DALTON RAMOS DA CUNHA REGISTRO ES0 - OVER 50 GAS GAS 35 00:29:10,196 | 00:00:01,516 | 00:06:29,540
MINHA ESPOSA
102° 155 CARLOS ALEXANDRE CORREIA CAMBORIU E35A - OVER 35 NACIO] CRF250F 00:29:11,250 | 00:00:01,054 | 00:06:30,594
CLAUDINO PREPARACOES
103° 74 LAORENIR ALVES DOS SANTOS ( BEICO) DONA EMMA E4 - 230 ELITE TTR230 00:29:11,961 | 00:00:00,711 | 00:06:31,305
PINTURAS ALVES
104° 77 MARLON KAIO BUNN PRESIDENTE NEREU  E40 - OVER 40 TTR 230 00:29:20,890 | 00:00:08,929 | 00:06:40,234
MOTO CLUBE MAMUTES DO BANHADO
105° 88 GUILHERME KRUGER AURORA El - ESPECIAL A CRF250R 00:29:21,679 | 00:00:00,789 | 00:06:41,023
CEBOLAS KRUGER
106° 179 ALEX PEREIRA RIO DO SUL ES - 230 LIGHT CRF 230 00:29:26,009 | 00:00:04,330 | 00:06:45,353
HIDRAULEKY INSTALACOES HIDRAULICAS
107° 75 MARCELO BITTENCOURT *TATU* RIO DO SUL E40 - OVER 40 CRF 250F 00:29:29,750 | 00:00:03,741 | 00:06:49,094
RAFA MOTOS/ TRAIL CLUBE TODO TORTO
108° 107 DIEGO MURARA RIO DO OESTE E35B - OVER 35 ESPECI YZF 250 00:29:31,720 | 00:00:01,970 | 00:06:51,064
DEUS
109° 140 MIGUEL BARDINI PRESIDENTE GETULIO E4 - 230 ELITE CRF 230 00:29:32,103 | 00:00:00,383 | 00:06:51,447
NAO TEM
110° 177 EDUARDO KOEPSEL JOSE BOITEUX ES - 230 LIGHT H/CRF 230 00:29:38,711 | 00:00:06,608 | 00:06:58,055
NAO TEM
111° 110 RONIERI NICHELLATTI POUSO REDONDO E3 - FORCA LIVRE NAC CRF 250F 00:29:39,070 | 00:00:00,359 | 00:06:58,414
112° 82 FLAVIO REZENDE RIO DO SUL E40 - OVER 40 CRF 230 00:29:46,446 | 00:00:07,376 | 00:07:05,790
MAFER INDUSTRIAL
113° 168 ALESSANDRO GRAHL PRESIDENTE GETULIO E35A - OVER 35 NACIO] CRF 230 00:29:49,805 | 00:00:03,359 | 00:07:09,149
REQUISITO BASICO / MAFIA DA CG
114° 180 EDER LEANDRO PESSATTI RIO DO OESTE ES - 230 LIGHT CRF 230 00:29:50,305 | 00:00:00,500 | 00:07:09,649
CITROSMUDAS PESSATTI
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

ALTO Vﬂ'—f 3°ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2022 -IBIRAMA SC Data: 05/06/2022
CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPOTOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
115° 108  GILBERTO NUNES RIO DO SUL E45 - OVER 45 CRF 250F 00:29:50,907 |00:00:00,602 | 00:07:10,251
MG AUTO ELETRICA E CONFECCAO CORAGAO VALENTE
116 ° 98 GIOVANI QUISINSKI (BELEZOKA) IBIRAMA E6 - NACIONAL LIGHT BROS OHC 00:29:51,914 | 00:00:01,007 | 00:07:11,258
WAGNER BEBIDAS / CONFECGOES FILAN /DANIEL KRUMM PERSONAL TRAINER/ CONFECGOES VENDRAMI /AUTO ELETRICA ARLINDO/ LUCAS RACING
117° 90  CRISTIAN DA CUNHA RIO DO SUL E6 - NACIONAL LIGHT BROZ 150CC 00:29:52,672 | 00:00:00,758 | 00:07:12,016
TOP PIZZA
118° 96 JAIR BERKEMBROCK RIO DO OESTE E45 - OVER 45 CRF250RX 00:29:53,265 | 00:00:00,593 | 00:07:12,609
EU MESMO TC KAVUCALAMA
119° 187 MARCELINO PETERSEN RIO DO SUL E35A - OVER 35 NACIO! CRF250F 00:29:55,742 | 00:00:02,477 | 00:07:15,086
@EU
120° 72  JONAS FRANZNER ITUPORANGA E5 - 230 LIGHT CRF 230 00:30:04,751 | 00:00:09,009 | 00:07:24,095
LOFFI MOTOS
121° 84 IVO CANI FILHO RIO DO SUL E50 - OVER 50 CRF 230 F 00:30:06,039 |00:00:01,288 | 00:07:25,383
V3 AUTOMOVEIS - WWW.V3AUTOMOVEIS.COM.BR WATSAPP 473525-3383
122° 170 CLARI VARESCHINI JUNIOR FLORIANOPOLIS E45 - OVER 45 350 00:30:13,257 |00:00:07,218 | 00:07:32,601
FRETE ALEMAO
123° 56 GEOVANE STRINGARI RIO DO SUL E2 - PRO EXC300 00:30:15,070 | 00:00:01,813 | 00:07:34,414
GEOVANE MARTELINHO DE OURO
124° 89  JULIO CESAR GESSER ITUPORANGA E3 - FORCA LIVRE NAC CRF250F 00:30:21,805 | 00:00:06,735 | 00:07:41,149
CEBOLAS GESSER
125° 8  JONATHAN HENRIQUE SCHMITT BLUMENAU El - ESPECIAL A KXF 250 00:30:28,930 | 00:00:07,125 | 00:07:48,274
HM RACING, HPGARAGE
126° 66 HELCIO JOSE STOLF RIO DO SUL E35A - OVER 35 NACIO] CRF250F 00:30:32,023 | 00:00:03,093 | 00:07:51,367
BIDAN
127° 92  FERNANDO SELHORST AURORA E5 - 230 LIGHT CRF 230 00:30:32,805 | 00:00:00,782 | 00:07:52,149
0 PROPRIO!
128° 101  VILMAR EMANUEL QUISINSKI - NANICO IBIRAMA E4 - 230 ELITE H/CRF 230 00:30:35,757 |00:00:02,952 | 00:07:55,101
BAUCKE MOTOS - POSTOS SCURSSEL - SCHMITZ MECANICA - SELETA VEICULOS - PEDRO DA COSTA INTERIORES E MOVELARIA
129° 186 ADAM MENEGHELLI /999 PRESIDENTE GETULIO E4 - 230 ELITE CRF 230 00:30:38,882 | 00:00:03,125 | 00:07:58,226
SELVA DE PEDRA/ MERY CONFECGOES/EBLERACING/VC ALTOMOTIVE/ CERATOP LAVAGAO E BORRACHARIA 24H/ MAFIA DA C
130° 191 MARCIO LUNELLI PRESIDENTE GETULIO E40 - OVER 40 CRF 450R 00:30:55,430 | 00:00:16,548 | 00:08:14,774
FADA AZUL CONFECCOES
131° 160 JURANDIR DE ANDRADE - TITICO IBIRAMA E6 - NACIONAL LIGHT H/XR200 00:31:06,405 | 00:00:10,975 | 00:08:25,749
AUTO ELETRICA JONAS - CAVA E CAVA METALURGICA - BAUCKE MOTOS
132° 166 JEHAN FEY PRESIDENTE GETULIO E5 - 230 LIGHT CRF 230 00:31:06,835 | 00:00:00,430 | 00:08:26,179
ELETRONICA FEY
133° 83 RODRIGO EDMUNDO GOEDERT ITUPORANGA E4 - 230 ELITE CRF 230 00:31:09,569 |00:00:02,734 | 00:08:28,913
CLAUDIO GOEDERT E FAMILIA
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

ALTO VALE  3° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2022 -IBIRAMA SC Data: 05/06/2022
CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
134° 97  JAIRO FORMENTIN PRESIDENTE NEREU E6 - NACIONAL LIGHT XR 200 00:31:13,461 | 00:00:03,892 | 00:08:32,805
MAMUTES DO BANHADO
135° 100  VILSON KNUPFER AURORA E50 - OVER 50 CRF 230F 00:31:13,883 | 00:00:00,422 | 00:08:33,227
SITIO PINHEIROS
136 ° 163 RENATO LUNELLI PRESIDENTE GETULIO E35A - OVER 35 NACIO! CRF 250F 00:31:22,617 |00:00:08,734 | 00:08:41,961
FORCE PERFORMANCE
137° 194 LUCIANO VAZ JOSE BOITEUX ES5 - 230 LIGHT CRF 230 00:31:24,500 | 00:00:01,883 | 00:08:43,844
NAO TEM
138° 112 RODRIGO BURG LONTRAS E4 - 230 ELITE CRF 230 00:31:24,578 | 00:00:00,078 | 00:08:43,922
EU MESMO SEM PATROCINADOR
139° 198  ELISON AGNOLLO JOSE BOITEUX E7 - JUNIOR CRF 230 00:31:27,038 | 00:00:02,460 | 00:08:46,382
EU MESMO
140 ° 87 RAFAEL PEREIRA BLUMENAU E4 - 230 ELITE CRF 230 00:31:32,773 | 00:00:05,735 | 00:08:52,117
PEREIRA REFRIGERACAO E CLIMATIZCAO KP MOTOS
141 ° 102 MARZIO EIFLER PRESIDENTE NEREU E35A - OVER 35 NACIO! CR 250 TOR 00:31:34,132 | 00:00:01,359 | 00:08:53,476
TRANSPORTES EIFLER
142° 147 DANIEL BUNDE IBIRAMA ES - 230 LIGHT CRF230 00:32:08,366 | 00:00:34,234 | 00:09:27,710
STS CONFECCO&4#275,S IMPACTO AUTO SOM ARGON ENERGIA SOLAR LUCAS RACING
143° 131  JOSE AUGUST BONA EWALD IBIRAMA E7 - JUNIOR NX 200 00:32:12,429 | 00:00:04,063 | 00:09:31,773
GUINCHO ELISEU/ TJC PORTAS / ANDRADE MULTIMARCAS / JC EWALD / MATHS PREPARAGCOES
144 ° 183  GUSTAVO HENRIQUE MARCELINO PRESIDENTE GETULIO E7 - JUNIOR CRF 250F 00:32:14,984 | 00:00:02,555 | 00:09:34,328
IMOBILIARIA SILVANIA
145° 94  TIAGO VOLTOLINI (#53) RIO DO SUL E6 - NACIONAL LIGHT BROS 200 00:32:32,422 | 00:00:17,438 | 00:09:51,766
VOLTOLINI MANUTENGAO E MONTAGEM INDUSTRIAL / RAFA PREPARAGOES / CF CLIMATIZAGAO
146 ° 113  ADRIAN DANRLEY SCHROEDER IBIRAMA E3 - FORCA LIVRE NAC XR 250 TOR 00:33:00,804 | 00:00:28,382 | 00:10:20,148
VR VINI RACING
147 ° 111  FABIO ALEXANDRE PETERMANN RIO DO SUL E50 - OVER 50 CF250F 00:33:17,133 {00:00:16,329 | 00:10:36,477
V3 AUTOMOVEIS
148 ° 151 LEANDRO HOEPERS RIO DO OESTE E1 - ESPECIAL A FUN 250 PR 00:33:17,946 | 00:00:00,813 | 00:10:37,290
MAURICIO MOTOS
149 ° 182 RENAN DA SILVA SINN PRESIDENTE GETULIO E7 - JUNIOR CRF 230 00:33:28,359 | 00:00:10,413 | 00:10:47,703
CHARLES MOTOS
150 ° 105 MATEUS LEVI SCHLUP ODELLI (MATHS) RIO DO SUL E4 - 230 ELITE CRF230 PRO 00:33:32,469 | 00:00:04,110 | 00:10:51,813
MATHS PREPARAGAO, CTMATHSRACING, CABEGAO PODCAST RAFA GRAFICOS , DURAG
151 ° 117  SIDNEI SCHROEDER IBIRAMA E45 - OVER 45 CRF 230 00:33:41,337 | 00:00:08,868 | 00:11:00,681
AMIGOS DA VELOTERRA
152 ° 103 EDUNEI STEINER RIO DO SUL E2 - PRO CRF 450C 00:33:51,000 | 00:00:09,663 | 00:11:10,344
VI GASES E SILVEIRA GASES
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

ALTO Vﬂ'—f 3°ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2022 -IBIRAMA SC Data: 05/06/2022
CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPOTOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
153° 116 MARCOS DA SILVA AURORA E40 - OVER 40 KXF 250 00:34:26,007 |00:00:35,007 | 00:11:45,351
CONHAQUE OFF ROAD . MANINHO PNEUS. RIOLAT. MICHEL MOTO TOP. PERFORMANCE CAR. GC ENGENHARIA ELETRICA
154° 181  FABIO BLOEDORN (O TERROR) BLUMENAU E45 - OVER 45 KTM EXC350 00:34:36,351 | 00:00:10,344 | 00:11:55,695
JOCLAMAR MATERIAIS ELETRICOS, ALMIRANTE AUTOMOVEIS, JULICAR, LOJAS SENEM
155° 146 OSCAR VICENTE DA CUNHA AGROLANDIA E50 - OVER 50 CRF250F 00:34:37,375 |00:00:01,024 | 00:11:56,719
CUNHA MOTOS
156° 91  JEAN CARLOS DA SILVA AURORA E6 - NACIONAL LIGHT BROS 00:34:48,000 | 00:00:10,625 | 00:12:07,344
TIGER SISTEMAS
157° 159 LEONARDO DETTMER IBIRAMA E4 - 230 ELITE CRF 230 00:34:56,078 | 00:00:08,078 | 00:12:15,422
LUCAS RACING
158° 139  JOSE CARLOS SCHULZ PRESIDENTE GETULIO E4 - 230 ELITE CRF 230 00:35:04,359 |00:00:08,281 | 00:12:23,703
NAO TEM
159° 120 RICARDO HERBST BAUNER ITUPORANGA E4 - 230 ELITE CRF230 00:35:26,782 | 00:00:22,423 | 00:12:46,126
SERGIO CLIMATIZAGAO
160 ° 129 MAICO DOUGLAS SIMONI PRESIDENTE GETULIO E6 - NACIONAL LIGHT H/XR200 00:35:34,430 | 00:00:07,648 | 00:12:53,774
FORMAGI MOTOS
161° 169 CHARLES BAUCKE IBIRAMA E45 - OVER 45 CREF-250F 00:36:01,048 | 00:00:26,618 | 00:13:20,392
MECANICA MUSSUN
162° 195 ROBERTO NEGHERBON (ZOIO 080) APIUNA E40 - OVER 40 CRF 230 00:37:34,047 |00:01:32,999 | 00:14:53,391
RECANTO DO Z0IO E OESTEKAP
163° 171 DIEGO RAFAEL AVANCINI PRESIDENTE GETULIO E35A - OVER 35 NACIO] CRF 230 00:39:08,405 | 00:01:34,358 | 00:16:27,749
AVANCINI GASTRO BAR
164° 164 EDU KAINAN MARCELINO PRESIDENTE GETULIO E7 - JUNIOR CRF 250F 00:39:23,852 | 00:00:15,447 | 00:16:43,196
NAO TEM
165° 76 DOUGLAS NURENBERG (PLOK) RIO DO SUL E6 - NACIONAL LIGHT XR 200R 00:41:20,585 | 00:01:56,733 | 00:18:39,929
BLU LINE ESQUADRIAS PVC, POPO RACING, AGROPECUARIA AURORA, GIGI VARIEDADES, MOTO BOX 6, GUSTMAN PINTURAS, CONTABILIDADE JASPER VOL
166 ° 165 MARCELO RAMOS BITTERBRUN PRESIDENTE GETULIO ES5 - 230 LIGHT CRF 230 00:42:20,164 |00:00:59,579 | 00:19:39,508
ACADEMIA DUAL POWER E ESPACO VIDA ATIVA
167° 65 RONALDO ANDRE CARDOSO LAURENTINO E5 - 230 LIGHT CRF 230 00:42:21,860 | 00:00:01,696 | 00:19:41,204
MECANICA AVI
168° 118 JARDEL LUCHTEMBERG ITUPORANGA E2 - PRO YZ 450 F 00:45:02,367 |00:02:40,507 | 00:22:21,711
LOFFI MOTOS
169° 136 MARILDO PRACHTHAUSER IBIRAMA E50 - OVER 50 TORNADO 25 00:47:44,273 | 00:02:41,906 | 00:25:03,617
EU MESMO
170 ° 144 MATHEUS DAY PRESIDENTE GETULIO E6 - NACIONAL LIGHT H/XR200 00:48:39,789 |00:00:55,516 | 00:25:59,133
NAO TEM
171° 192 GUILHERME ZANDONAI IBIRAMA E6 - NACIONAL LIGHT CG VENENO 00:59:58,961 | 00:11:19,172 | 00:37:18,305
FABIANO BERTOTTI
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

ALTO Vﬂ'—f 3°ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2022 -IBIRAMA SC Data: 05/06/2022
CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPOTOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
172° 150 DIEGO RODRIGO DALLABONA IBIRAMA E3 - FORCA LIVRE NAC H/BROSS 00:59:59,047 |00:00:00,086 | 00:37:18,391
NAO TEM
173° 106 MAURICIO MAUERWERK ITUPORANGA E6 - NACIONAL LIGHT NX 200 00:59:59,327 | 00:00:00,280 | 00:37:18,671
MAURICIO
174° 135 ADENILSON FOGOLARI - DUNGA JOSE BOITEUX E6 - NACIONAL LIGHT H/CBX 200 00:59:59,493 | 00:00:00,166 | 00:37:18,837
CUPINS DE FERRO / LUIZ MOTORS
175° 145  ADILSON SIEVES AGROLANDIA E50 - OVER 50 CRF250F 00:59:59,547 | 00:00:00,054 | 00:37:18,891
ZW MOTO PECAS
176 ° 119 MAICON FERNANDO MATE PARANAGUA E35B - OVER 35 ESPECI CRF250/450 00:59:59,649 |00:00:00,102 | 00:37:18,993
TOP BRASIL FERTILIZANTES
177° 137 ANDERSON ALEXANDRE KRIEGER(ANDY) RIO DO SUL E6 - NACIONAL LIGHT BROZ 150CC 00:59:59,696 | 00:00:00,047 | 00:37:19,040
MOTO BOX 6 BILISCO MOTOS
178° 178 ODEMIR FOGOLARI - NINO JOSE BOITEUX E3 - FORCA LIVRE NAC CRF 250F 00:59:59,711 | 00:00:00,015 | 00:37:19,055
MATHEUS CONFECGOES / MERCADO EBENEZER
179° 127 MARCIANO KONIK IBIRAMA E4 - 230 ELITE TTR 230 00:59:59,782 | 00:00:00,071 | 00:37:19,126
EU MESMO
180° 99  SAVIO LEONARDO MOHR (#119) ITUPORANGA E2 - PRO TORNADO 00:59:59,804 | 00:00:00,022 | 00:37:19,148
BAR DO RAPAZ, LOFFI MOTOS, CABEGCA FM&#127911;, ZEMKE E CIA, DANIEL EQUIPAMENTOS AGRICOLAS
181° 95 LUIZ ALEXANDRE ROCHA (XANDE PIRUCA) SAO JOSE E45 - OVER 45 CRF 450X 00:59:59,852 | 00:00:00,048 | 00:37:19,196
DUDU AUTOMOVEIS / JL ESCAPAMENTOS / ZILLI CONSTRUTORA / CASA SAO RAFAEL / ADM MOVEIS PLANEJADOS / MIGUEL CAR DETAILING / PATRONE MOT!
182° 109 FERNANDO DE ARAUJO ITUPORANGA E5 - 230 LIGHT CRF 230 00:59:59,962 | 00:00:00,110 | 00:37:19,306
PET SHOP AMIGO PET
183° 200 CARLOS ALBERTO ZANIRATI LAURENTINO E45 - OVER 45 YZ250 F 01:00:00,038 | 00:00:00,076 | 00:37:19,382
MOTO TOP / PAULISTA MOTOS
184° 199 DANIEL GESSER MONTIBELLER AURORA E3 - FORCA LIVRE NAC CRF250F 01:00:00,038 | 00:00:00,000 | 00:37:19,382
O PROPRIO
185° 123 EDENILSON BARTH TROMBUDO CENTRAL E6 - NACIONAL LIGHT XTZ 150 01:00:00,132 |00:00:00,094 | 00:37:19,476
TC AMIGOS DA LAMA, FLORICULTURA E JARDINAGEM SEMPRE VIVA, LANCHONETE E CONVENIENCIA CENTRAL.
186° 176 RODRIGO HENN POUSO REDONDO El - ESPECIAL A KX 250 01:00:00,133 | 00:00:00,001 |00:37:19,477
PAO DE MILHO VERDI, HENN SERRALHERIA
187° 190 NATANIEL GIACOMOZZI IBIRAMA E35B - OVER 35 ESPECI KXF 450 01:00:00,196 | 00:00:00,063 | 00:37:19,540
DENIS PADEIROS
188° 161 GUILHERME BAYER PRESIDENTE GETULIO E2 - PRO GAS GAS EC 01:00:00,367 |00:00:00,171 |00:37:19,711
BAYER SERVICOS AGRICOLAS
189° 121 ALEX PLOTEGCKER PRESIDENTE NEREU E6 - NACIONAL LIGHT XR200 01:00:00,391 | 00:00:00,024 | 00:37:19,735
MAMUTES DO BANHADO
190° 141 EDERSON C DELL AGNOLLO JOSE BOITEUX E6 - NACIONAL LIGHT H/XR200 01:00:00,452 | 00:00:00,061 | 00:37:19,796
MERCADO EBENEZER / METALCLIN HOSPITALAR
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ALTO VALE  3° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2022 -IBIRAMA SC Data: 05/06/2022
CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
191° 114  JOHMI DE MORAIS DA CRUZ AGROLANDIA E6 - NACIONAL LIGHT BROS 150 01:00:00,468 |00:00:00,016 | 00:37:19,812
RALF MOTOS
192° 115 SEBASTIAO MACIESKI FILHO RIO DO SUL E4 - 230 ELITE CRF 230 01:00:00,508 | 00:00:00,040 | 00:37:19,852
POLIPOP CHAPEAGCAO E PINTURA
193° 156 FABIO LUIZ ROCHA FLORIANOPOLIS E35A - OVER 35 NACIO] CRF 250F 01:00:00,516 |00:00:00,008 | 00:37:19,860
MINHA ESPOSA
194° 185 LAERCIO DE SOUZA POUSO REDONDO E1 - ESPECIAL A YZ250 01:00:00,569 | 00:00:00,053 | 00:37:19,913
CANARO MOVEIS
195° 128 MARCOS JAIR VANDERLINDE PRESIDENTE GETULIO E35B - OVER 35 ESPECI YZFX250 01:00:00,665 | 00:00:00,096 | 00:37:20,009
PRORACING
196 ° 124  VAGNER BORGES ( CALANGO) BLUMENAU E35A - OVER 35 NACIO] TTR230 01:00:00,789 | 00:00:00,124 | 00:37:20,133
TALENTOSCAR RECUPERAGOES KP MOTOS DAYA PERSONALIZADOS
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